
DODATEK č. 7

dlouhodobé smlouvy o poskytnutí užívacích práv k programovému vyoavení 
a datovým souborům ÚRS PRAHA a.s. 

č.s. nabyvatele 101561-9/2006/DP-7103/21 

č.s. poskytovatele: 07-133/C70/2006

Smluvní strany

1.1. Nabyvatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychoncva 1,160 01 Praha 6

za niž jedná:
Bc. SUCHOMELOVÁ Dagmar,

ředitelka Odboru logistiky a zabezpečení Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

Se sídlem na adrese:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoby ve věcech technických:

Hradební 772/12,110 05 Praha 1
60162694

CZ60162594

(dále jen „Nabyvatel")

1.2. Poskytovatel:
ÚRS PRAHA, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl B, vložka č. 1776

Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Zastoupena Ing. Vítem Kutnarem, statutárním ředitelem společnosti

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoby:

- ve věcech technických:

tel.
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel")

47115 645 

CZ 47115 645

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 6 k dlouhodobé smlouvě o dílo 

a o postoupení užívacích práv (dále jen „Smlouva").



Účel dodatku

Na základě potřeby zajištění pravidelných aktualizací datových souborů ÚRS a programového 

vybavení KROS se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění ustanovení výše 

citované smlouvy.

Předmět dodatku

1. Ustanovení čl. 2 „Užívací práva a povinnosti nabyvatele" se mění takto

4. Nabyvatel je oprávněn používat programové vybavení na počítačích vybavených softwarovým 

klíčem. Instalace se softwarovým klíčem je určená pouze pro práci na 1 počítači.

doplněné odstavce:

5. Nabyvatel bere na vědomí, že nové verze Aplikace v rámci BSZP a aktualizace Dat jsou 
poskytovány 2x ročně (vždy v lednu a červenci). Úplatu za BSZP a aktualizace Dat se Nabyvatel 

zavazuje zaplatit lx ročně dle podmínek stanovených v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

6. Nabyvatel poskytne Poskytovateli veškerou součinnost ohledně evidence uživatelů Aplikace a 

Dat, dále evidence přidělených softwarových klíčů (ID) umožňujících užít licenci, tzn. na výzvu 

Poskytovatele je Nabyvatel povinen sdělit požadované údaje dle tohoto odstavce nejpozději 

do 5 pracovních dnů po doručení výzvy.

2. Ustanovení čl. 3 „Povinnosti poskytovatele" se mění takto

Poskytovatel se zavazuje:

1. poskytnout Data a Aplikaci v konfiguraci a za úplatu uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2. poskytovat služby v rámci BSZP za cenu a podmínek uvedených v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Balík služeb zákaznické podpory je poskytován (je platný) vždy do konce následujícího 

kalendářního pololetí od pololetí, pro které byl zakoupen BSZP nebo Aplikace pořízena.

3. poskytnout Nabyvateli konzultace, školení, semináře, popř. instruktáže na základě dodatečné 

objednávky, která bude hrazena dle platného ceníku Poskytovatele.

4. poskytovat nové verze Aplikace a pravidelnou aktualizaci Dat 2x ročně (vždy v lednu a 

červenci) za cenu a podmínek stanovených touto Smlouvou. Poskytovatel nezaručuje 
funkčnost nové verze Dat v Aplikaci starší verze.

5. poskytnout Nabyvateli další licence Aplikace a Dat na základě dodatečné objednávky 

Nabyvatele.

3. Ustanovení čl. 4 „Cena, fakturace, placení" se mění takto

1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutá oprávnění k užívání vybrané 

Aplikace, Dat, BSZP a aktualizace Dat úplatu sjednanou vzájemnou dohodou ve výši uvedené v 
Příloze č. 1 - Specifikace Aplikace a Dat.

2. Nabyvatel uhradí sjednanou úplatu Poskytovateli uhrazením částky převodem ra účet 

Poskytovatele na základě faktury vystavené Poskytovatelem po podpisu této Smlouvy. 

Splatnost faktur/ je 30 dnů ode dne jejího vystavení. V případě BSZP a aktualizací Dat se 
Nabyvatel zavazuje hradit úplatu na základě faktur/ vystavené Poskytovatelem v souladu s čl. 
II. odst. 5 této Smlouvy.

3. Poskytovatelem vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve 

smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně nebo nebude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu, je Nabyvatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli.



4. V případě objednávky dalších licencí Aplikace a Dat Nabyvatelem dle čl. III, odst. 5 Nabyvatel 

obdrží od Poskytovatele rozpis opakovaných ročních provozních nákladů upravený c cenu za 
rozšířené licence, a to dle aktuálních VOLP s cenovým zvýhodněním pro multilicenci a 

pravidelný odběr. Na základě objecnávky dle čl. lil. odst. 5 této Smlouvy a v souladu s tímto 

odst. 4 bjde mezi Smluvními stranami uzavřen dodatek k této Smlouvě.

5. Uvedené Ceny vychází z aktuálních VCLP a platného ceníku k dni podpisu této Smlouvy. Dojde- 

li v době trvání smlouvy ke změně ceníku PosKytovatele, platí pro nadcházející plnění ceny 

uvederé v aktuálním ceníku Poskytovatele.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ujednán' mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají 

v nezměněné podobě v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech o 3 listecn, z nichž každá smluvní strana 

obdrží pojednom.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že nabyvatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným subjektem a souhlasí se 

zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro 

účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy 

sjedrána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož 

i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení 

zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou, 

vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 

na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne...

Za poskytovatele
Ing. Vít Kutnar 

Statutární ředitel

Podpis a razítko nabyvatele

V Praze dne
i s -os- m

Za nabyvatele
Ing. Dagmar Suchomelová

Ředitelko odboru logistiky zabezpečeni Agentury 

hospodaření s nemovitým majetkem

Podpis a razítko poskytovatele

L



Příloha č.l - Specifikace Aplikace a Dat

Nabyvatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

č.s. nabyvatele 101561-9/2006/DP-7103/21, č.s. poskytovatele: 07-130/C70/2006

Specifikace licencí Aplikace KROS a Dat ÚRS

číslo Popis produktu Kusů celkem
produktu

4501HO Kros 4 - modul Komplet, harmonogram, Oferta +
Databáze ÚRS_K10

4202HO Kros 4 - modul Investor II, Harmonogram, Oferta +
Databáze ÚRS_K10

4202 Kros 4 - modul Investor I + Databáze ÚRS_K04

4202H Kros 4 - modul Investor II, Oferta + Databáze
ÚRSjaO

4102 Kros 4 - modul Projektant II + Databáze ÚRSJílO

4101 Kros 4 - modul Projektant I + Databáze ÚRS_K04

CELKEM

2

3

4 

1

84

21

115

Opakované roční provozní náklady

Období Popis produktu Licencí Cena v

Kč
ročně

Od Balík služeb zákaznické podpory a pravidelná aktualizace Dat 1 456 496
1.7.2013 (2x ročně)

až n-ty rok

* Balík služeb zákaznické podpory je na období do konce následujícího kalendářního pololetí od 

pololetí, ve kterém bvla Aplikace pořízena v ceně pořízení.

Celková cena za opakované roční provozní náklady se fakturuje lx ročně, vždy v červnu daného roku.

Daiší služby

Služba Jednotková cena Jednotka

Instalace nové licence nebo upgradu SW a dat 800 Kč/počítač

Odborná konzjltace/škoiení 1 200 Kč/h/a osobu

Odborná konzultace/školení pro 8-14 osob 
(od 9 do 15.30 hodin)

3200
Kč/den/a 

osobu

Servisní zásah 1600 Kč/h

Kontrola a oprava zakázky (databáze) 1200 Kč/h

Konverze souborů - export/import 1 200 Kč/h

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.


